
 

 

UCHWAŁA NR LVI/444/23 

RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Ostrów” oraz regulaminu jego nadawania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Ostrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dowód wyróżnienia i uznania za zasługi dla Gminy Ostrów, w tym za znaczący wkład w rozwój 

społeczności lokalnej ustanawia się tytuł „Zasłużony dla Gminy Ostrów”. 

§ 2. Ustala się regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ostrów” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Nędza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/444/23 

Rady Gminy w Ostrowie 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Regulamin nadawania tytułu "Zasłuzony dla Gminy Ostrów". 

§ 1. 1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Ostrów” nadawany jest osobom fizycznym, osobom prawnym, 

przedsiębiorcom, stowarzyszeniom, organizacjom społecznym i zawodowym i innym podmiotom, które swoją 

działalnością lub realizację swoich działań przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego 

rozwoju oraz promocji Gminy Ostrów albo ich dorobek lub osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Ostrów” nadaje Rada Gminy w Ostrowie w formie uchwały na wniosek 

Wójta Gminy Ostrów 

3. Tytuł może być nadany tej samej osobie lub podmiotowi niebędącemu osobą fizyczną tylko jeden raz. 

4. Tytuł może być nadany pośmiertnie. 

§ 2. 1. Wniosek, o którym mowa w §1 ust.2 powinien zawierać: 

a) Dane personalne osoby fizycznej albo organu zarządzającego instytucji na nadanie tytułu honorowego, 

b) Zgodę osoby fizycznej z zastrzeżeniem §1ust.2 pkt.4 albo organu zarządzającego instytucji na nadanie tytułu  

honorowego, 

c) Szczegółową charakterystykę dokonań i zasług osoby fizycznej lub danego podmiotu uzasadniający nadanie 

tytułu, 

d) Dane i podpis wnioskodawcy. 

Wzór formularza wniosku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Wniosek opiniuje Kapituła powołana przez Wójta Gminy Ostrów w skład, której wchodzą: 

a) Przewodniczący Rady Gminy w Ostrowie, 

b) Zastępca Wójta Gminy Ostrów, 

c) Przedstawiciel właściwej komisji ds. oświaty, kultury, sportu i porządku publicznego, 

d) Przedstawiciel samorządowej instytucji kultury Gminy Ostrów, 

e) Przedstawiciel właściwych organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Ostrów, których 

zakres działania jest zbieżny z zakresem działalności kandydata na zasłużonego dla Gminy Ostrów 

3. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kapituły zwykłą większością głosów, Wójt przedkłada projekt uchwały 

Radzie Gminy Ostrów. 

4. Wniosek powinien być rozpatrzony w terminie 60 dni od daty jego złożenia. 

§ 3. 1. Zasłużony dla Gminy Ostrów otrzymuje Akt Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ostrów”, 

zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Nadanie tytułu odbywa się w sposób zapewniający uroczysty charakter. 

3. Wręczenia aktu nadania dokonuje Wójt Gminy Ostrów oraz Przewodniczący Rady Gminy Ostrów. 

§ 4. 1. Ewidencję osób wyróżnionych tytułem „Zasłużony dla Gminy Ostrów” prowadzi stanowisko ds. 

obsługi Rady Gminy w Ostrowie. 

§ 5. 1. Rada Gminy w Ostrowie może w drodze uchwały pozbawić tytułu w razie stwierdzenia, że jego 

przyznanie nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd bądź, gdy wyróżniony dopuścił się czynu powodującego, 

iż stał się niegodny tego tytułu. 

2. Pozbawienie odbywa się w trybie obowiązującym przy jego nadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5174



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 uchwały Nr LVI/444/23 

Rady Gminy w Ostrowie z dnia 8 listopada 2023r. 

Wniosek o nadanie tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Ostrów". 

I. Wnioskodawca nadania tytułu: 

……………………………………………………………………………… 

II. 1. Dane kandydata będącego osobą fizyczną: 

a) Imię (imiona): …………………………………………………………. 

b) Nazwisko:……………………………………………………………… 

c) Adres do korespondencji:……………………………………………… 

2. Dane podmiotu niebędącego osobą fizyczną: 

a) Nazwa podmiotu:……………………………………………………… 

b) Adres siedziby:………………………………………………………… 

III. Szczegółowe uzasadnienie wniosku z podaniem formuły zasług będących podstawą wniosku: 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 …………………………. ………………………………. 

 data podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5174



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 uchwały Nr LVI/444/23  

Rady Gminy w Ostrowie z dnia 8 listopada 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5174


		2023-11-27T13:12:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




